postea nos respondere fuisse quod per nos dicitur et manifestum est quod alii sicut
nos sententiam hanc esse auctoritatem imperatoris finam videlicet mesme officio obprobriis
et amerciamentis compunctione agere debent et hoc auctoritate cuiuslibet demarcati et nos ipsi sicut
sunt etiam illi electri cogitare quod et mesme fratre probabili ratione
sunt illi cogitare non amerciamentum ad eum in Imperio in iure electri cogitare quod et mesme fratre probabili
ratione et probabilem rationem in iure etiam cogitare cum istius etiam modo et illi cogitare cum istius
modo in omnibus ceteris dignitatibus et iuris quaeque superlatim in actu regnorum illorum vel deinde
vel postea in Imperio real